

Egvang Holding ApS

Peter Lunds Vej 10, st. tv, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 29 79 49 44

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

Henrik Sommer Egvang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Egvang Holding ApS Peter Lunds Vej 10, st. tv 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 29 79 49 44
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Henrik Sommer Egvang
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresse	Feinschmeckeriet ApS, Lyngby-Taarbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivningsvirksomhed samt at eje aktier og anparter i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.775 kr. mod -103.753 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.397 kr. mod -33.530 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2022/23	2021/22
Bruttotab	-15.775	-103.753
2 Personaleomkostninger	0	-35.484
Driftsresultat	-15.775	-139.237
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	-3.851	99.568
Andre finansielle indtægter	50.593	20.241
3 Øvrige finansielle omkostninger	-26.646	-22.338
Resultat før skat	4.321	-41.766
4 Skat af årets resultat	-924	8.236
Årets resultat	3.397	-33.530
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.397	0
Disponeret fra overført resultat	0	-33.530
Disponeret i alt	3.397	-33.530

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
5 Kapitalinteresse	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.000	20.000
Anlægsaktiver i alt	20.000	20.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	150.000	150.000
Tilgodehavende selskabsskat	12.086	24.084
Andre tilgodehavender	689	2.222
Tilgodehavender i alt	162.775	176.306
Andre værdipapirer og kapitalandele	710.407	223.554
Værdipapirer i alt	710.407	223.554
Likvide beholdninger	105.508	577.312
Omsætningsaktiver i alt	978.690	977.172
Aktiver i alt	998.690	997.172

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.175.000	1.175.000
Overført resultat	-188.597	-191.994
Egenkapital i alt	986.403	983.006
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	12.287	14.166
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.287	14.166
Gældsforpligtelser i alt	12.287	14.166
Passiver i alt	998.690	997.172

1 Særlige poster

6 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	1.175.000	-158.464	1.016.536
Årets overførte overskud eller underskud	0	-33.530	-33.530
Egenkapital 1. oktober 2022	1.175.000	-191.994	983.006
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.397	3.397
	1.175.000	-188.597	986.403

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Omkostninger:

Tilbagebetaling af modtaget kompensation for faste omkostninger		4.704
		<u>4.704</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter		-4.704
Resultat af særlige poster netto		<u>-4.704</u>

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>35.484</u>
	<u>0</u>	<u>35.484</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>26.646</u>	<u>22.338</u>
	<u>26.646</u>	<u>22.338</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	924	946
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-9.182</u>
	<u>924</u>	<u>-8.236</u>

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober	20.000	20.000
Kostpris 30. september	20.000	20.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september	20.000	20.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Egvang Holding ApS
Feinschmeckeriet ApS, Lyngby-Taarbæk	50 %	145.226	87.053	20.000
		145.226	87.053	20.000

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. september	710.407
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-26.549

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Sommer Egvang

Direktør

Serienummer: 2c0b5887-52a9-4bff-857c-44649cb668d1

IP: 83.90.xxx.xxx

2024-03-21 11:20:59 UTC



Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 80a3d5c8-f9cb-47b0-bfda-bd502980079a

IP: 20.229.xxx.xxx

2024-03-21 12:23:44 UTC



Henrik Sommer Egvang

Dirigent

Serienummer: 2c0b5887-52a9-4bff-857c-44649cb668d1

IP: 83.90.xxx.xxx

2024-03-22 10:15:11 UTC



Penneo dokumentnøgle: 2SXXU-OKLJG-OWMB3-UE512-012DE-OSNAE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**